- des Ergebnisses aus dem Ertragswertverfahren, weshalb 

ein weiterer Marktanpassungszuschlag als gerechtfertigt 
angesehen wird, geschätzter Zuschlag hierfür:
1,1 % aus € 645.600,- = + € 7.100,-

Summe = € 652.700,-

Aufrundung = + € 2.300,-

Markt- /Verkehrswert zum Wertermittlungsstichtag = € 655.000,-

(in Worten: sechshundertfünfundfünfzigtausend EURO)

Dies entspricht der 27,3-fachen marktüblichen Jahresnettomiete (€ 24.000,-), und bezogen auf 
die Wohnfläche von 155,52 m2 sind das € 4.212,-/m2.

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben im Gutachten übernimmt der Ersteller
keine Gewähr.